
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 28 березня  2019 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№25/2019 

Про закриття  адресного номера та  
об’єкта  погосподарського обліку  в  
с. Мишин  по  вулиці [Конфіденційна інформація] 
 
                         Розглянувши заяву  Обушака Онуфрія Васильовича,    жителя  

м.Івано-Франківськ,  вулиця [Конфіденційна інформація],       про закриття 

адресного  номера   та   об’єкта погосподарського  обліку  на житловий  

будинок , який знаходиться по вул. [Конфіденційна інформація] в с. Мишин  у  

зв’язку  із   його  знесенням,  що  підтверджується   актом комісії від 13.03.2019  

року ,  керуючись ст.30 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні”   та  Інструкцією  із ведення  погосподарського  обліку , виконавчий 

комітет сільської ради об’єднаної  територіальної  громади   

в и р і ш и в : 
1. Закрити адресний   номер  та об’єкт    погосподарського  обліку  на житловий  

будинок,    який знаходився по вул. [Конфіденційна інформація] в с. Мишин 

Коломийського   району , власником   якого  був Обушак Онуфрій Васильович,  

у  зв’язку  із  його знесенням.    

2. Старості  села    Мишин  Гросу   Д.І.  внести  зміни  в  погосподарський  облік 

відповідно   до  п.1  цього  рішення.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря  сільської  ради  

Н.Андрушко.               

Сільський голова   ОТГ                                               Ярослав М’якущак 

 

 

 


